

**Reparatia incaperilor in
departamentul clinic de
radioimagistica etj. 2 al IMSP
IMU**

Formular
Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 500 236,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	300,747	36,61	11 010,35
2.	7122050013400	Zidar	h-om	78,971	36,61	2 891,11
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	264,69	36,61	9 690,29
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	628,504	36,61	23 009,55
5.	7123011000200	Betonist	h-om	1,75	36,61	64,07
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,269	36,61	9,85
7.	7129040010110	Asfaltator	h-om	15,408	36,61	564,09
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	238,10	36,61	8 716,84
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	32,96	36,61	1 206,67
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	92,302	36,61	3 379,17
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	108,039	36,61	3 955,31
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	59,67	36,61	2 184,53
13.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	167,00	36,61	6 113,88
14.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	34,60	36,61	1 266,70
15.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	3,20	36,61	117,15
16.	7136060011901	Instalator	h-om	36,00	36,61	1 317,96
17.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24,96	36,61	913,78
18.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	369,584	36,61	13 530,45
19.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	21,931	36,61	802,90
20.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,323	36,61	48,44
21.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	28,49	36,61	1 043,02
22.	7422010060100	Timplar	h-om	53,603	36,61	1 962,39
23.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,24	20,08	607,22
24.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	317,069	20,08	6 366,74
25.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	186,417	20,08	3 743,26
26.	9310060019930	Muncitor	h-om	189,614	36,61	6 941,78
Total manopera						111 457,50

Materiale:

1.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,039	11 200,00	436,80
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	7,712	32,60	251,40
3.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,02	26,00	0,51
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,575	17,50	27,57
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	40,375	1,35	54,50
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	9,44	12,10	114,23
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	40,375	2,50	100,94
8.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,12	32,00	3,83
9.	1019852	Vopsea	kg	2,16	30,00	64,80

10.	11115009061	Cablul sintetice	m	70,152	7,00	212,20
11.	11115009061	Cablul, VVG ng 3x2.5 mm	buc	155,00	12,65	1 960,75
12.	111150090611	Cablul, VVG ng 3x1.5 mm	buc	150,00	7,90	1 185,00
13.	1111500906121	Cablul, VVG ng 5x6 mm	buc	50,00	49,00	2 450,00
14.	111222333	Automat BA47-63-3IP/C225	buc	4,00	71,50	286,00
15.	1112223331	Automat BA47-63-3IP/C216	buc	12,00	68,00	816,00
16.	111222333440	Intrerupator cu o clapa C 56-122-650	buc	8,00	45,00	360,00
17.	111222333444	Corp de iluminat НПО 1X5 LED	buc	4,00	145,00	580,00
18.	1112223334445	Indicator de perete EM103. Intrarea interzisa	buc	3,00	190,00	570,00
19.	1112223334446	Corp de iluminat OPL 4x9 LED 60 cm	buc	27,00	250,00	6 750,00
20.	11122233344467	Corp de iluminat OPL 2x9 LED 60 cm	buc	5,00	172,00	860,00
21.	111222333444671	Bec Led 9 W 60 cm	buc	118,00	52,00	6 136,00
22.	11122233344467121	Intrerupator cu o clapa C 16-122-650	buc	6,00	36,00	216,00
23.	123654789	Cot PPR cu fixare d=25x1-2	buc	7,042	16,50	116,19
24.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,076	185,00	14,04
25.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	185,00	5,01
26.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,014	185,00	2,59
27.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	30,07	1,50	45,12
28.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,08	20,00	1,60
29.	1714227322940	Cinera fuior	kg	2,254	5,60	12,62
30.	19998887717132	Коробка ответвительная У 197	buc	4,00	6,80	27,20
31.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	630,24	0,04	25,20
32.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02	11 200,00	22 * 90
33.	20301129300001	Usi interioare si exterioare din lemn MDF	m2	3,36	1 200,00	4 032,00
34.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	23,98	1 300,00	31 174,00
35.	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	8,12	1 270,00	10 312,40
36.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	43,935	21,50	944,61
37.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	15,40	185,00	2 849,00
38.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	205,896	0,40	82,36
39.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	27,527	0,50	13,76
40.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,124	6,30	13,38
41.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,072	25,00	1,80
42.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,22	15,85	3,49
43.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,481	16,00	7,70
44.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,16	16,00	2,56
45.	2320166200729	Parchetin	l	4,144	18,00	74,59
46.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	5,94	20,00	118,80
47.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	13,268	21,50	285,26
48.	241653734382901	Amestec Terazid GT-11-2straturi sau material analogic	kg	5,60	62,30	348,88
49.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	4,33	58,00	251,14
50.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	151,17	9,50	1 436,10
51.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3,96	38,65	153,05
52.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	235,28	18,50	4 352,68
53.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,256	23,00	5,89
54.	2430126106200	Email de ulei	kg	2,20	34,10	75,02
55.	24302261000001	Fuga	kg	19,05	12,00	228,60
56.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,20	30,50	67,10
57.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,462	38,20	17,65
58.	24302261010101	Grund cu quart "Ceresit CT-17"	kg	65,009	44,60	2 899,40
59.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	16,095	23,50	378,23
60.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	1,98	22,00	43,56
61.	24302261010251	Grund (Uni - Grund)	kg	17,947	28,60	513,28
62.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	4,521	4,60	20,79
63.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,679	29,00	19,69
64.	2456958996352	Dulap de distributie ИПН 36(3)	buc	1,00	492,00	492,00
65.	24621061000061	Clei "Uzin KE 418"	kg	41,876	78,00	3 266,33
66.	24621061000071	Clei neopren pentru plinte	m	17,947	127,00	2 279,27
67.	24621061104321	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	628,137	16,30	10 238,63
68.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	91,16	2,70	246,13